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	INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No:SS14-076

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICOQUIRURGICO Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA  ESE HUEM


	EVALUACION

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas oportunamente.
GRUPO

SUBGRUPO

ITEM

DESCRIPCION

PROPONENTE

EVALUACION
(CUMPLE / NO CUMPLE)
PROPUESTA

NOMBRE

OBSERVACION
1

DISPOSITIVOS MEDICOS GRUPO ANESTESIA

1

HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S.

Se requiere cumplimiento técnico de todos los ítems del grupo.
NO CUMPLE

2

LM INSTRUMENTS S.A.

No envío muestra para evaluación técnica

NO CUMPLE

3

B. BRAUN MEDICAL SA

CUMPLE

4

DEPROMEDICA

CUMPLE

5

DISFARMA

CUMPLE

6

PRO-H

Se requiere cumplimiento técnico de todos los ítems del grupo.
NO CUMPLE

2

DISPOSITIVOS MEDICOS USO EN CIRUGIAS

1

AVANCES MEDICOS DE COLOMBIA

CUMPLE
B. BRAUN MEDICAL S.A.

CUMPLE
DEPROMEDICA

CUMPLE
DISFARMA

CUMPLE
HOSPICLINIC

CUMPLE
ICOMMERCE

CUMPLE
LOS ANDES

CUMPLE
LM INSTRUMENTS

CUMPLE
PRO-H

CUMPLE
SELIG DE COLOMBIA S.A

CUMPLE
SHICO

CUMPLE
SURGICON

CUMPLE

2

1.2 KIT DE ENDOCORTADORA DE 60 MM

1

DEPROMEDICA

CUMPLE

2

ENDOSURGICAL

CUMPLE

3

PRO – H

CUMPLE

4

HOSPICLINIC

CUMPLE

2

1.1 KIT DE ENDOCORTADORA DE 45 MM

1

DISFARMA

CUMPLE

2

DEPROMEDICA

CUMPLE

3

ENDOSURGICAL

CUMPLE

4

HOSPICLINIC

CUMPLE

2

1.3 KIT DE GRAPADORA CURVA DE GRAPAS DE TITANIO

1

ENDOSURGICAL

CUMPLE

2

HOSPICLINIC

CUMPLE

2

1.4 GRAPADORA LINEAL 60 MM

1

SURGICON SA

CUMPLE

2

INFARMED

CUMPLE

3

DEPROMEDICA

CUMPLE

4

PRO H

CUMPLE

5

ENDOSURGICAL

CUMPLE

6

HOSPICLINIC

CUMPLE

2

1.5 KIT GRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOAJUSTABLE 55 MM

1

DISFARMA

CUMPLE

2

DEPROMEDICA

CUMPLE

3

PRO H

CUMPLE

4

ENDOSURGICAL

CUMPLE

5

HOSPICLINIC

CUMPLE

2

1.6 KIT GRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOAJUSTABLE 75 MM

1

DEPROMEDICA

CUMPLE

2

PRO H

CUMPLE

3

ENDOSURGICAL

CUMPLE

4

HOSPICLINIC

CUMPLE

3

DISPOSITIVOS MEDICOS DE USO GENERAL

1

ALFA TRADING SAS

CUMPLE

2

AVANCES MEDICOS DE COLOMBIA

CUMPLE
3

BIOPLAST S.A.

CUMPLE
4

CORPAUL

CUMPLE
5

ENDOSURGICAL

CUMPLE
6

DEPROMEDICA

CUMPLE
7

DISFARMA

CUMPLE
8

GRUPO VITAL LTDA

CUMPLE
9

HOSPICLINIC

CUMPLE
10

ICOMMERCE

CUMPLE
11

IMPORTACIONES GLOBALES SAS

CUMPLE
12

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES

CUMPLE
13

LM INSTRUMENTS

CUMPLE
14

PHARMAEUROPEA

CUMPLE
15

PRO H

CUMPLE
16

PROTEX SA

CUMPLE
17

SHICO

CUMPLE
18

TXB DISTRIBUCIONES ESPECIALIZADAS EU

CUMPLE
19

UCIPHARMA

CUMPLE
4

DISPOSITIVOS MEDICOS USO DE NEUROCIRUGIA

1

DISFARMA

CUMPLE
2

HOSPICLINIC

CUMPLE
3

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES

CUMPLE
4

SHICO

CUMPLE
5

SYNTHES

CUMPLE
5

MATERIAL MEDICO QUIRURGICO DE USO PRIORITARIO

1

ALFA TRADING S.A.S.

CUMPLE

2

ByO MEDICOS S.A.S.

CUMPLE

3

DEPROMERIDICA S.A.S.

CUMPLE

4

DISTRIBUCIONES JMM y/o JAIME LEON MOLINA MONTOYA

CUMPLE

5

ENDOSURGICAL S.A.S.

CUMPLE

6

GOMEZ CASTELLANOS JOSE EUGENIO  y/o DISFARMA

CUMPLE

7

GRUPO VITAL LTDA.

CUMPLE

8

HOSPITCLINIC DE COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE

9

ICOMMERCE S.A.S.

CUMPLE

10

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES

CUMPLE

11

M&M  EQUIPOS MEDICOS LTDA.

CUMPLE

12

PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A.  PRO-H S.A.

CUMPLE

13

PROTEX S.A.

CUMPLE

14

QUIRUMEDICAS LTDA.

CUMPLE

15

RP MEDICAS

CUMPLE

16

SHICO LTDA.

CUMPLE

17

SURGICON S.A.

CUMPLE

5

SOLUCION DESINFECTANTE

1

SURGICON

Concepto técnico de Epidemiología

NO CUMPLE

2

LM INSTRUMENTS

No presenta todos los ítems requeridos
NO CUMPLE

3

HOSPICLINIC

CUMPLE

4

B. BRAUN MEDICAL

No presenta todos los ítems requeridos
NO CUMPLE
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